
министЕрство трудА и социАльного рАзвитиrI крАснодАрского крАя
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОlИАЛЬНОГО

оБслуживАниrI крАснодАрского крАя
(КРАСНОАРМЕЙСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБ СЛУЖИВ АНИЯ НАСЕЛЕНИЯ)

о, lq./J аа/8
прикАз

ст-ца Полтавская
Nq ф;з

Об утвержпении учетной политики государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания Краснодарского края

<Красноармейский комплексный центр социального обслуживания
населения)>

Руководствуясь Законом Российской Федерации от б декабря 2011 года
ЛЬ 402-ФЗ <О бухгалтерском учете>>, Бюджетным кодексом Российской
Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 года }Гs 157н
<Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского }п{ета для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными
фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)
учреждений и Инструкции по его

финансов Российской Федерации от
применению), приказом Министерства

утверждении Плана счетов бухгалтерского
16 декабря 2010 года ЛЪ 174н "Об
учета бюджетный учреждений и

Инструкции по его применению", федеральным стандартом бухгалтерского
учета для организаций государственного сектора <Учетная политика,
оценочные значения и ошибки>>, утвержденным приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 30 декабря 2017 года Ns 274н, приказываю:

1. Утвердить Положение об учетной политике государственного
бюджетного учреждения социыIьного обслуживания Краснодарского Kpall
<Красноармейский комплексный центр социarльного обслуживания населения>.

2. Приказ государственного бюджетного учреждения социfuIIьного
обслуживания Краснодарского края <Красноармейский комплексный центр
социального обслуживания населения> от 05 июня 2018 года Jф 193 (Об
утверждении 1^lетной политики государственного бюджетного учреждения
социа.пьного обслуживания Краснодарского края <Красноармейский
комплексный центр социального обслуживания населениlI)), признать
утратившим силу,

3. Настоящий приказ применяется при формировании учетной политики
субъекта учета, начин€ш с 1 января 2019 года.



4. Специалисту по кадрам ознЕкомить с настоящим Приказом всех
сотрудников r{реждения, имеющих отношеЕие к 1пrетному процессу.

5. Контроль за выполнением настQящего прикЕ*}а оставляю за собой.

,Щиректор Л.В. Заикина


